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Odpowiedzi na pytania.
Dostawa aparatury telemetrycznej. Dostawa ładowarki do pakietów LiPOFe. Dostawa zasilacza przemysłowego. Dostawa stali do hartowania indukcyjnego. Wykonanie badań warstwy tlenkowej. Dostawa surowicy FBS i media do hodowli komórek
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-22 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania : 
Dotyczy zadania nr 6 

Pytanie 1:

Która katedra/zakład będzie końcowym użytkownikiem materiałów?
Odpowiedź 1:

Miejscem dostawy będzie Zakład Polimerów i Biopolimerów.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienie na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?

Odpowiedź 2: 
W przypadku wyboru Państwa oferty Zamawiający dołączy do umowy wypełniony formularz jako załącznik do umowy. 
Pytanie 3:
Czy materiały z zadania 6 zostaną zamówione w jednej dostawie? Jeżeli nie, prosimy o podanie harmonogramu dostaw.
Wyjaśnienie: w przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibyśmy założyć, że będą Państwo zamawiać po 1 opakowaniu i uwzględnić koszt transportu z magazynu w Londynie w cenie każdego produktu.
Odpowiedź 3:

Zamówienie będzie realizowane w dostawie jednorazowej. 
Pytanie 4:
Czy zamawiający wyraża zgodę na poniższe daty ważności:
    Aktualnie w dystrybucji znajdują się serie o datach ważności:

· ATCC-30-2020 – 31/12/2020

· ATCC-30-2002 – 31/01/2017

· ATCC-30-2003 – 31/12/2016

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na podane  daty ważności.

